государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области

средняя общеобразовательная школа имени Героя Советского Союза Демидова К.П.

с.Черновка муниципального района Сергиевский Самарской области

ПРИКАЗ

       05.09.2024                                                                                           № 200/2-од

с.Черновка

«О создании школьного хора»

  В целях развития творческих способностей учащихся, детского хорового движения,

сохранения песенного музыкального наследия страны, осуществления личностно-

ориентированного подхода на основании решения педагогического совета (протокол № 1

от 29.08.2024 г.) приказываю:

1. Организовать работу школьного хора на постоянной основе с 01.09.2024 года.

2. Назначить руководителями школьного хора учителей начальных классов Соколову

М.А., Осипова В.В.

3. Утвердить  Положение о Школьном хоре.

4. Утвердить Программу внеурочной деятельности «Школьного хор»; план работы

школьного хора «Незабудка».

5. Администратору школьного сайта Поповиченко О.С. создать раздел «Школьный

хор» на сайте школы и разместить информацию.

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы                                       И.В.Милюкова

С приказом ознакомлены:

Соколова М.А.

Осипов В.В.

Поповиченко О.С.

		2024-10-17T20:06:29+0400
	Милюкова И_В_